Ciitiirie SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
oM di Ufficie Randagismo
=i Partinico
Provincia di Palernio Il Responsabile del Settare P.M. Isp. Capo
e conune. partinico.piit Dr, Indelicato Antonina

pag: 1/3
SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione R.G. n° ;ff)e del 0%- G( ol ?

LIQUIDAZIONE alla ditta GPN srl
Trasporti Rifiuti Speciali P.I. 05059520824
OGGETTO Fatt. n. 13/E del 03-05-2017 di€. 122,00
CIG ZAS51E9EB08

Ufficio Proponente: Polizia Municipale

Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

Responsabile del Procedimento: Ortoleva Agostino

TRASMESSA ALL'ALBO PRETORIO IL 20 - 0L « +X

Settore Staff

Reg. nﬁdel =9

L
J‘J

COPIR ALBO



Comune ) SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
L di Ufficio Randagismo
> Partinico
FProvincia di Palerme !l Responsabile del Settore P.M. Isp. Capo
wnw comne partinico. pe it Dr. Tndelicato Antonina

pag: /3

Oggetio: LIQUIDAZIONE alla ditta GPN srl Trasporti Rifiuti Speciali  P.I. 05059520824
Falt. n. T3/E del 03-05-2017 di €.122,00 CIG ZAS5S1E9ES08

[l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I*adozione della
seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
i profili di propria competenza:
PREMESSO:
1T Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I’adozione della
seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
1 profili di propria competenza:
PREMESSO:
CHE il Sindaco nella sua qualita di Autoritd Locale di Sanitd ha emesso a tutela della salute
pubblica, I’'Ordinanza Sindacale n. 57 del 04-05-2017 avente per oggetto: Raccolta e
smaltimenio di n. 1 carcassa animale di specie canina rinvenuta in Via Tintoretto:
VISTA la Determina del Settore Polizia Municipale Reg. Gen. n. 656 del 18-05-2017 con la
quale si ¢ provveduto ad affidare I'incarico ed impegnare la somma di €. 122,00 al Cap. 2601
Missione 14 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3 del bilancio 2017 Impegno 1536;
CONSIDERATO che la ditta GPN srl Trasporti Rifiuti Speciali P.I 05059520824 Via
Dominici - Zona Industriale CARINI ha trasmesso la fattura n. 13E del 03-05-2017
dell"importo di €. 122,00 comprensivo di [IVA;
VISTA la presa in carico della fattura n. 13E del 03-05-2017 da parte del responsabile
dell"Ufficio, attestante che il servizio & stato effettuato:
CHE con nota assunta al protocollo Generale n. 21267 del 23-12-2014 il legale rappresentante
della ditta GPN srl ha fatto pervenire la dichiarazione relativa al conto corrente, dedicato;
VISTO il codice identificativo CIG ZAS1E9E808, attribuito alla procedura in ogeetio dall’
Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi della
Legge n. 136 del 13 Agosto 2010;
Considerato che ¢ necessario provvedere alla liquidazione di deita somma per servizio
effettuato:;

PROPONE

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e trascritte:

1. LIQUIDARE la fattura n. 13E del 03-05-2017 di €. 122,00 comprensiva di LV.A
prelevando la somma al Cap. 2601 Missione 14 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
del bilancio 2017 impegno 1536 a favore della ditta: GPN srl Trasporti Rifiuti Speciali P.1.
05059520824 Via Dominici - Zona Industriale CARINI, come da indicazioni forniti
dall’allegata dichiarazione conto dedicato,

Il Responsabile del Procedimep

B



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
. di Ufficio Randagismo
s¢ Partinico
| Provineia di Palermo Il Responsabile del Settore P.M. Isp. Capo
whwconume pariinice. piit Dr. In dﬂlicﬂtﬂ Aﬂiﬂﬂ i}m

pag: 3/3

i I RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti
& trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTI:

e Il Decreto Legislativo 267/2000 ¢ s.m.i. (T.U.E.L.);

e |l vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;

e  La determinazione Sindacale n. 02 del 02-01-2017 con la quale & stata nominata
Responsabile del Settore Polizia Municipale e della conseguente titolarita della posizione
organizzativa la Dr. Indelicato Antonina;

e ladelibera di C.C. n.53 del 24-11-2016 LE. che approva il Bilancio di Previsione per I’anno
2016 e pluricnnale 2016-2018;

e la delibera di G.M. n. 191 del 06-12-2016 che approva il piano esecutivo di Gestione (PEG)
per ['anno 2016;

DETERMINA

Fare propria la superiore proposia.
Il Respounsabii€ di Settore Pelj unicipale

_I;s < Capo Dr. indelicui foninag

T/



SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Ufficio Randagismo

Provincia di Palerma 1l Responsabile del Settore P.M. Isp. Capo

W conmine, partinice. peit Dry. Indelicato Antonina
pag: 4/3
SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all*art. 5 della T..R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi
dell’art. 184 comma 4 e dell’art. 185 comma 3 del D. lgs. 267/2000.

ATTQO n°
Mandato n° del Mandato n® del
Mandato n° del Mandato n° del
Mandzaio n® del Mandato n° del
Mandato n° del Mandato n® del

Partinico Li.

co Finanziario

abilé de] sty
aNzZiarjo et

It Respunsabi}_.ed | Settore Beon
tﬂ?' Respo




Comiiie
di
ey Paptinico

Provincia di Palermo

W eanine partinice. pu.dr

SETTORE PQLIZIA MUNICIFPALE

Ufficie Randagismo

i Responsabile del Settore P.M. Isp. Cupo

Dy, Indelicaro Artoning

N. Rag, pubbl.

REFERTCO DI PUBBLICAZIONE

pag: 5/5

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione dei Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

1l Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE

all’Albo






